урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Для приведення договору у відповідність до
кошторисних призначень на 2022 рік сторони
дійшли згоди змінити умови договору № 3648/6/22
від 14.02.2022 року, а саме зменшити суму договору
на 29 170,71 грн. (Двадцять дев’ять тисяч сто
сімдесят грн., 71 коп.), в тому числі ПДВ — 4 861,79
грн.
1. Пункт 1.2. розділу I “Предмет договору” викласти
в наступній редакції:
“Найменування послуги згідно коду ДК
021-2015:09320000-8 «Пара, гаряча вода та
пов’язана продукція» (послуги з теплопостачання

[...]

постачання, виробництво та транспортування
теплової енергії (згідно Додатку № 1 до Договору).
Кількість послуг: 100,916244 Гкал.”
2. Пункт 3.1. розділу III “Ціна договору” викласти в
такій редакції:
“Ціна цього Договору вартості послуг, наданих
Учасником становить суму 379 717,55 гривень
(Триста сімдесят дев’ять тисяч сімсот сімнадцять
гривень 55 копiйок), у тому числі ПДВ – 63 286,26
гривень.
Вартість послуг, наданих Учасником за цим
Договором встановлюється у розмірі 3 762,70 гривні
за 1 Гкал для адміністративних будівель з
урахуванням ПДВ – 20% (двадцять) відсотків.”
2. Дану Угоду укладено у двох оригінальних